
 
 

UCHWAŁA NR VI/60/2024 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w Gminie 
Miejskiej Starogard Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U z 2023 r. 
poz. 70, M.P. z 2024 r. poz. 774 i poz. 1132) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/728/2023 z dnia 27 września 2023 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości w Gminie Miejskiej Starogard Gdański, w tytule uchwały po wyrazach „w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w Gminie Miejskiej Starogard Gdański" dodaje się 
wyrazy „na rok 2024”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.11.2024 r.

Poz. 4842


	UCHWAŁA NR VI/60/2024 RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-20T14:20:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




